
Id: VICGC-MQSUZ-ROVXD-DEVYC-ZTMKT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-24/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 131 120 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA 131 120   
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 17 660  

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

17 660  

 85278  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 113 460  

  
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

113 460  

   Razem : 131 120   

§ 2. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 131 120 zł 
 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA 131 120   
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 17 660  
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 17 660  
 85278  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 113 460  
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 113 460  
   Razem : 131 120   

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 
i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: VICGC-MQSUZ-ROVXD-DEVYC-ZTMKT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z decyzjami nr 137/2010 z dnia 19 lipca 2010 r. oraz nr 169/2010 z dnia 30 lipca 2010 r. 
o zwiększeniu dotacji, zwiększa się dochody i wydatki na rok 2010 o kwotę 131 120 zł. Środki przeznaczone 
zostaną na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w roku 2010 oraz na wypłatę zasiłków celowych 
dla osób z rodzin poszkodowanych w wyniku powodzi. 
 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr Józef Zalewski


